



## Formandens Beretning for året 2011

Bilag til den ordinære generalforsamling

Onsdag, den 7. marts 2012

---

### Bump

Status på sagen er, at kommunen vil have accept fra de 2 andre grundejerforeninger på stamvejen Snebærhaven før en tilladelse til etablering af bump kan gives. Det drejer sig om Skovengen og Snebærhaven. Derfor har vi taget kontakt til begge foreninger og været med til bestyrelsesmøder i begge foreninger og forelagt vores projekt. Begge foreninger har været positive overfor projektet, men har samtidigt gjort opmærksom på at de vil have svært ved at hjælpe til med økonomien. I december måned fik vi begges godkendelser af etableringen og ansøgningen er påny tilsendt kommunen. Når vi har fået kommunens godkendelse kan vi indhente priser for etableringen. Derefter tager vi kontakt til G/F Skovengen og G/F Snebærhaven og forhandler evt. bidrag fra deres side til etableringen.

### Brugergruppen

Søren(17) og Eva(19) har deltaget i disse møder for vores forening og kommer med referater og henvisninger når det findes interessant. Tak til begge for deres engagement.

### Fastelavn

Var årets første arrangement og det blev til en hyggelig dag. Tak til Merete(6) og Britta(48) for arrangementet.

### Petanque turnering

Turneringen blev ikke afviklet i årets løb.

### Grøn Dag

Blev afviklet søndag, den 15. maj 2011.

### Gylden Dag

Blev afviklet søndag, den 9. oktober 2011.

### Lokalplansændring

Bestyrelsen har ikke modtaget noget information i løbet af året om status på lovliggørelse af farver på vores huse. Derfor har vi besluttet at lukke sagen og må afvente næste skridt fra kommunens side.

### Skur - graffiti & rygning

Vores skur har været udsat for graffiti før sommerferien. Tak til Niels(27) for maling af skuret.



#### Snittede træer

Endelig rapport er udarbejdet og værdiforringelsen blev fastsat til kr. 5.537,50, som er udbetalt til foreningen. Sagen er lukket.

#### Trafik til/fra skolen om morgenen og om eftermiddagen

Fortsat under observation. Har været forholdsvist lavt siden sommerferien.

#### Vintervedligeholdelse

Vintersæsonen gik langt ind i starten af 2011 og kom igang i november/december måned i slutningen af året. Aftale med Allan Nielsen blev indgået i oktober 2011 og der er løbende opfølgning på servicen.

#### Bestyrelsen

3 ud af 6 bestyrelsesmedlemmer udtræder af bestyrelsen. Det er Kirsten(8), Per(1) og Per(3) som har valgt at stoppe efter en årrække. Der er derfor brug for at nye medlemmer til bestyrelsen.

#### Økonomi

Regnskabet viser et overskud på cirka kr. 4.000 mod et budgetteret underskud på kr. 19.000. At vi fik et lille overskud skyldes at vi modtog erstatning for de snittede træer på cirka kr. 5.500 og at posterne Vintervedligeholdelse, Diverse udgifter og Petanque blev lavere end budgetteret.

#### Belysning

Ny vejbelysning hvor kabler graves ned i jorden skal efter planen hos Dong ske fra april 2013.

#### Sager som fortsætter i 2012

Bump.

#### Aftaler

- Anlægsgartner A. S. Nielsen A/S, Vallensbæk: Vinter vedligeholdelse
- Tryk Forsikring: Erhvervs- og Kautionsforsikringer
- Nykredit Bank
- CVR registret: 31788560
- Kjeld i nr. 22: Græsslåning
- Parcelhusejernes Landsforening: Medlemskab
- Rødager Motion: Bruges til booking lokaler